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Na Licitac@o pede algumas documentagfes da empresa é devido a Pandemia alguns 6rgaos ainda néo estao
funcionando

Exemplo: ( Caixa econdmica ) para o cadastramento do empregador seria indispensavel essa documentacao?

Todas as documentagdes na licitagdo sao indispensavel no momento?

Desde ja agradeco.

Licitagdo Relacionada:

REGISTRO DE PRECOS para futura e eventual contratacdo de empresa especializada em servi¢o de fornecimento de
géneros de alimentagdo tipo lanche.

Data de envio pelo solicitante:

03/11/2021 - 16:55

Resposta:
Prezado licitante,

Esclarecemos que os documentos de habilitagdo devem ser anexados ao sistema Comprasnet, nos termos dos subitens
8.1 e 9.1 do Edital. Ressaltamos também o subitem 9.3.7 do edital que prevé que os documentos exigidos no edital
devem estar validos na data final estabelecida no edital para a sua anexacéo ao sistema (data de abertura da sessao
publica). A auséncia dos documentos ou a apresentacdo de documentos vencidos acarretardo a inabilitagdo da licitante,
observado, entretanto, o disposto no subitem 9.2 deste edital, que prevé a consulta ao SICAF/SUCAF pelo pregoeiro.

Atenciosamente,
Pregoeira.

Data da Resposta:

04/11/2021 - 10:35
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